
                                        
 

  
Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18) i 

članka 32. Statuta Općine Marija Gorica (Glasnik Općine Marija Gorica, broj 194), Općinsko vijeće 
Općine Marija Gorica na svojoj 16. sjednici održanoj 22. svibnja 2019. godine donosi 
 

P R O G R A M  
građenja objekata komunalne infrastrukture u 2019. godini 

 
Članak 1. 

 Ovim programom utvrđuje se građenje komunalne infrastrukture te utvrđuju izvori sredstava 
za navedene svrhe za 2019. godinu i to za: 
- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 
građevinskog područja, 
- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 
područja, 
- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja, 
- postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije. 
 
 Ovaj Program sadrži opis poslova s procjenom troškova za građenje pojedinih objekata 
infrastrukture, kao i iskaz financijskih sredstava u kunama potrebnih za ostvarivanje Programa s 
naznakom izvora financiranja. 
 

Članak 2. 
Program je utvrđen okvirno te je moguće da se gradnja vrši i po drugom redoslijedu, kao i 

sukladno realizaciji proračuna za 2019. godinu. Slijedom toga, planirana izgradnja bit će ostvarena 
do 31.12.2019.  
 

Članak 3. 
U tabelarnim prikazima koji slijede izneseni su planovi građenja komunalne infrastrukture: 

 
 

1. IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE (GRAĐ.RADOVI)                                  521.055,73 kn 

Izvor financiranja 1.6. Ostali prihodi                                                                      21.055,73 kn 

          Izvor financiranja: 5.2. Kapitalne pomoći od  županije                                        200.000,00 kn 

     Izvor financiranja 5.3. Kapitalne pomoći od države                                             300.000,00 kn 

 

2. EVIDENTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA U ZEMLJIŠNIM KNJIGAMA  50.000,00 kn 
 
 Izvor financiranja 1.1. Prihodi od poreza                                                                   50.000,00 kn 

 

     3. ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA                                                    420.000,00 kn 
 
          Izvor financiranja: 4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa                                    20.000,00 kn 

          Izvor financiranja 5.2. Kapitalne pomoći od županije                                          200.000,00 kn 

          Izvor financiranja 5.3. Kapitalne pomoći od države                                             200.000,00 kn  

            

- Ulica Ante Kovačića, Oplaznik – Kraj Gornji  

- Bregovita ulica, Bijela Gorica 

 

   



 

    
4. PJEŠAČKE STAZE NA PODRUČJU OPĆINE MARIJA GORICA                          530.000,00kn 

 
Izvor financiranja : 1.6. Ostali prihodi                                                                    30.000,00 kn 
Izvor financiranja : 5.2. Kapitalne pomoći od županije                                        100.000,00 kn 
Izvor financiranja : 5.3. Kapitalne pomoći od države                                          400.000,00 kn 

 
 

5. OBILAZNICA U MARIJI GORICI – PROJEKTI                                                          25.000,00kn 

  

Izvor financiranja: 4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa                                    85.000,00 kn 

 

 

6. SEMAFORIZACIJA U TRSTENIKU                                                                         200.000,00 kn 

 

          Izvor financiranja : 1.6. Ostali prihodi                                                                  200.000,00 kn 

 

 

7. IZGRADNJA, DOGRADNJA I REKONSTRUKCIJA VODOVODNE  MREŽE         658.000,00kn 

 

Izvor financiranja: 1.6. Ostali prihodi                                                                   320.000,00 kn 

Izvor financiranja : 4.7. Ostali prihodi za posebne namjene                                 30.000,00 kn 

Izvor financiranja : 5.2. Kapitalne pomoći od županije                                        250.000,00 kn 

Izvor financiranja : 5.7. Tekuće pomoći od države                                               58.000,00 kn 

 
 
8. KOMUNALNA INFRASTRUKTURA GOSPODARSKE ZONE                                   70.000,00kn 

 
Izvor financiranja:4.3. Naknada za razvoj                                                              70.000,00kn 
 

 
9. IZGRADNJA GROBNIH MJESTA NA GROBLJU MARIJA GORICA                    192.022,75 kn 
 
           Izvor financiranja: 1.6. Ostali prihodi                                                                    10.022,75 kn 

          Izvor financiranja : 4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa                                    95.000,00 kn 

          Izvor financiranja : 4.5. Prihodi od grobne naknade                                               51.000,00kn 

          Izvor financiranja : 4.7. Ostali prihodi za posebne namjene                                   36.000,00kn                 

 

 
10. IZGRADNJA PARKIRALIŠTA I UREĐENJE OKOLIŠA GROBLJA MARIJA GORICA       75.000,00 kn                 
 

Izvor financiranja : 4.2. Prihodi od komunalnog doprinosa                                  75.000,00 kn 

 
Članak 4. 

 Ovaj Program donosi se za razdoblje od 01.01.2019. do 31.12.2019., a stupa na snagu 
prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Marija Gorica. 
 
 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/19-01/03 
URBROJ: 238/19-01-19-4 
Marija Gorica, 22. svibnja 2019. 
 
                           PREDSJEDNIK  
                                                                                                OPĆINSKOG VIJEĆA 
                Josip Žagmeštar 


